

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS

Taarbæk Strandvej 120B
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39473739

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 15. maj 2025

Bjarke Herløv Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS
Taarbæk Strandvej 120B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39473739

Direktion

Bjarke Herløv Salomonsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 26.174 mod DKK 182.492 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 425.083.

Selskabets koncernforbundne selskab Salomonsen Holding ApS har afgivet juridisk gældende tilbagetrædelseserklæring frem til 31. december 2025..

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		213.227	372.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.401	-56.921
Resultat af primær drift		158.826	315.666
Finansielle indtægter		118.612	0
Finansielle omkostninger	2	-242.273	-178.231
Resultat før skat		35.165	137.435
Skat af årets resultat	3	-8.991	45.057
Årets resultat		26.174	182.492

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	26.174	182.492
Årets resultat	26.174	182.492

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.140.084	5.194.485
Materielle anlægsaktiver	4, 6	5.140.084	5.194.485
Anlægsaktiver		5.140.084	5.194.485
Udskudte skatteaktiver	3	66.002	53.942
Periodeafgrænsningsposter		0	819
Tilgodehavender		66.002	54.761
Likvide beholdninger		163.696	0
Omsætningsaktiver		229.698	54.761
Aktiver i alt		5.369.782	5.249.246

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		375.083	348.909
Egenkapital		425.083	398.909
Gæld til realkreditinstitutter		2.836.804	1.755.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.737.200	1.551.841
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.574.004	3.307.518
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		124.971	120.000
Gæld til kreditinstitutter		0	1.238.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.258	23.289
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	21.051	8.885
Anden gæld		160.415	152.577
Kortfristede gældsforpligtelser		370.695	1.542.819
Gældsforpligtelser		4.944.699	4.850.337
Passiver i alt		5.369.782	5.249.246
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	166.417	216.417
Overført via resultatdisponeringen		182.492	182.492
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	348.909	398.909
Overført via resultatdisponeringen		26.174	26.174
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	375.083	425.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	66.474	57.130
Øvrige finansielle omkostninger	<u>175.799</u>	<u>121.101</u>
I alt	<u>242.273</u>	<u>178.231</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	8.885	-53.942		
Betalt vedrørende tidligere år	-8.885			
Skat af årets resultat	<u>21.051</u>	<u>-12.060</u>	8.991	-45.057
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>21.051</u>	<u>-66.002</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>8.991</u>	<u>-45.057</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-66.002		
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>21.051</u>			
I alt	<u>21.051</u>	<u>-66.002</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2024	5.440.094	18.900	5.458.994	5.323.328
Tilgang i året	0	0	0	135.666
Kostpris pr. 31-12-2024	5.440.094	18.900	5.458.994	5.458.994
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2024	-245.609	-18.900	-264.509	-207.588
Årets afskrivninger	-54.401	0	-54.401	-56.921
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2024	-300.010	-18.900	-318.910	-264.509
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2024	5.140.084	0	5.140.084	5.194.485

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.961.775	1.875.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.737.200	1.551.841
Gældsforpligtelser i alt	4.698.975	3.427.518
Gæld til realkreditinstitutter	124.971	120.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	124.971	120.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.378.014	1.330.000
Gæld, der forfalder efter fem år	2.378.014	1.330.000

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	3.000.000	5.140.084

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarke Herløv Salomonsen

Adm. direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-19 07:30:16 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision statsautoriseret revisions...

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-22 05:12:13 UTC



Bjarke Herløv Salomonsen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-22 07:15:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: MMVPW-J308G-T5ROW-HU918-VHV94-XQHFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.